

از گوشه و کنار ایران

عامل شهادت مأمور پلیس البرز کشته شد

قاتل مأمور نیروی انتظامی استان البرز در عملیات پلیس کشته شد.
سردار «حمید هداوند» فرمانده انتظامی البرز در تشریح این خبر گفت: گروهان یکم «محمدرضا کوشکی» روز ۹ آبان امسال هنگام درگیری با یک سارق مسلح در شهرستان چهارباغ استان البرز بر اثر اصابت گلوله به ناحیه سر به شهادت رسید. پس از این حادثه دستگیری قاتل این شهید و الاقدام در دستورکار پلیس قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی گسترده مخفیگاه قاتل در حوالی جاده چالوس شناسایی و باامداد پنجشنبه ۱۸ آبان چند اکیب از کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان ساوجبلاغ به محل مورد نظر اعزام شدند. باتوجه به مسلح بودن این متهم، پلیس چندین مرتبه با فرد موردنظر مذاکره کرد اما این قاتل خطرناک به هشدارهای مأموران توجهی نکرده و به صورت مستقیم با اسلحه گرم اقدام به تیراندازی کرد و طی آتش متقابل به هلاکت رسید. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: از ابتدای آغاز عملیات شناسایی و دستگیری این متهم، تاکنون ۱۶ نفر از مرتبطان و همدستان قاتل که در این اقدامات مجرمانه مشارکت داشته‌اند، توسط پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شده‌اند.



شهید محمدرضا کوشکی

آتش زدن دکل مخابراتی برای تسویه حساب

مرد کینه جو که یک دکل مخابراتی را در یکی از محله‌های رشت تخریب کرده و آتش زده بود از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ محمود حافظی، فرمانده انتظامی رشت گفت: هم‌زمان با ایجاد حریق عمدی و تخریب دکل مخابراتی در یکی از محله‌های شهر رشت، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۵ با اقدامات فنی و اشراف اطلاعاتی عامل این آتش سوزی را ظرف مدت یک‌ساعت حوالی محل وقوع جرم، شناسایی و دستگیر کردند. متهم ضمن اشتغال در اعمال مجرمانه خود، اختلاف حساب با یکی از شرکت‌های مخابراتی را علت کار خود عنوان کرد.

دستگیری عاملان قتل دختر جوان در خوی

عاملان قتل دختر جوان در یکی از باغ‌های شهرستان خوی در کمتر از پنج ساعت دستگیر شدند. سرهنگ کیومرث پاکدل، فرمانده انتظامی خوی گفت: شامگاه پنجشنبه ۱۸ آبان خبر قتل دختر جوانی در یکی از باغ‌های اطراف خوی که پلیس اعلام شد و رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار قضایی و انتظامی خوی قرار گرفت. با تلاش مأموران، بلافاصله یکی از عاملان قتل در این شهرستان دستگیر شد. فرمانده انتظامی خوی با بیان اینکه علت و انگیزه قتل در دست بررسی است اظهار کرد: پس از شناسایی و دستگیری این فرد، متهم اصلی این پرونده نیز که متواری شده بود، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

نجات ۲ کوهنورد در ارتفاعات سیلان

نجاتگران جمعیت هلال احمر استان اردبیل ۲ کوهنورد را در ارتفاعات سیلان نجات دادند. حمید قویدل، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: خبر کم شدن این کوهنوردان عصر چهارشنبه طی تماس تلفنی مردمی با شماره ندای امداد ۱۱۲ معاونت امداد و نجات استان در ارتفاعات سیلان (حوالی یخچال شمالی) اعلام شد. بلافاصله ۲ تیم کوهستان از پایگاه امداد و نجات کوهستان سیلان و یک تیم پشتیبان از جمعیت هلال احمر شهرستان مشکین شهر به منطقه حادثه اعزام شدند. وی افزود: نجاتگران این جمعیت بعد از چندین ساعت تلاش بی‌وقفه و عبور از مسیرهای صعب‌العبور، کوهنوردان را پیدا کرده و پس از انجام اقدامات پیش‌بیمارستانی آنها را به منطقه امن انتقال داده و سپس به بیمارستان تحویل دادند.

خروج توده ۴ کیلویی از شکم یک دختر

پزشکان از شکم یک دختر ۱۸ ساله در اسفراین توده‌ای ۴ کیلویی خارج کردند. جواد میزراپور، متخصص جراحی عمومی بیمارستان امام خمینی اسفراین گفت: پس از مراجعه این دختر با احساس سنگینی و درد شکم، معاینه و بررسی‌های لازم انجام و مشخص شد کیست سیار حجمی در قسمت تحتانی شکم این بیمار وجود دارد. وی با بیان اینکه کیست حجیم بیشتر فضای شکم بیمار را داخل لیکن تا بالاتر از ناف بیمار را اشغال کرده بود و احتمال پارگی آن در اثر ضربه وجود داشت، گفت: با همکاری تیم اتاق عمل در یک جراحی موفق توده از شکم بیمار خارج شد. وی از تمامی افرادی که مشکلاتی مانند درد شکم طولانی مدت یا افزایش سایز ناگهانی شکم یا افزایش و کاهش وزن ناگهانی دارند خواست، با بروز علائم هشداردهنده در اولین فرصت به پزشک مراجعه کنند.

ربودن پسر ۱۱ ساله برای ۱۵ میلیارد تومان

گروگانگیران که پسر بچه‌ای را برای باج‌خواهی ۱۵ میلیارد تومانی از کرمان ربوده بودند در زابل دستگیر شدند. سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر گروگانگیری پسر ۱۱ ساله در استان کرمان و حضور عاملان اصلی گروگانگیری در شهرستان زابل، بلافاصله تیمی از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در بررسی جزئیات این پرونده مشخص شد آدم‌ربایان برای باج‌خواهی پسر بچه را در شهرستان کرمان ربوده‌اند که با بررسی سرزنگ‌های موجود مخفیگاه عاملان اصلی گروگانگیری در یکی از محلات زابل شناسایی شده و متهمان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مأموران انتظامی استان کرمان شدند.

مرگ دلخراش ۲ نوجوان موتورسواری

حادثه واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در سربزوار منجر به جان باختن ۲ نوجوان شد. سرهنگ حسین بیات مختاری، فرمانده انتظامی سبزوار گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده خیابان طالقانی تقاطع چهارراه امدادشهر سبزوار بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام و مشخص شد، یک دستگاه موتورسیکلت با راکب و یک ترک‌نشین به دلایل ناشخصی واژگون شده است. در این حادثه راکب ۱۶ ساله موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده جان باخت و ترک‌نشین ۱۵ ساله نیز به علت شدت جراحات در بیمارستان فوت کرد. علت حادثه در دست بررسی است.

نقشه‌های عجیب‌پاییز برای مهاجرت با جورت‌پس

گروه حوادث/ مرد میانسال برای اینکه از مهاجرت پسرش مانع‌اند، با اجاره دو آدم‌ربا از آنها خواست پسرش را تا وقتی که تاریخ بلیت هواپیمایش بگذرد، حبس کنند.

من نبودند و اینکه من بلیت پرواز به خارج از کشور داشتم که دیگر باطل شد. درحالی‌که کوروش چنین ادعایی مطرح کرد، تحقیقات به دستور بازرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در ادامه بررسی‌های وی، دوباره به پلیس مراجعه کرد و گفت: خانواده‌ام می‌گویند آدم ربایان اصلاً با آنها تماس نرفته بودند و پدر و مادرم هم به تصور اینکه من با دوستانم در شمال هستم و از مهاجرت منصرف شده‌ام پیگیر نشده بودند.

شناسایی هویت مردان خشن

در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، کارآگاهان به بازیابی دوربین‌های مداربسته اطراف محل ربوده شدن پسر جوان و رها کردن او پرداختند. دوربین‌ها شماره پلاک خودرو پژو را تصویربرداری کرده بودند. با استعلام شماره پلاک خودرو، هویت مالک به نام اردلان به‌دست آمد. مأموران برای دستگیری اردلان وارد عمل شده و مرد جوان بازداشت شد. در حالی که تحقیقات اولیه گفت: من و دوستانم سابقه‌دار و معتادیم. چند روز قبل مرد میانسانی به سراغمان آمد و از ما خواست که پسرش را برباییم.

او برای این آدم ربایی، پیشنهاد داد ۱۰ میلیون تومان به ما بدهد. ما قبول نکردیم و گفتیم ارزش زندان ندارد، اما او گفت اگر دستگیر شدیم پسرش را آزاد می‌کند. بعد هم ۲۰ میلیون به ما داد و طبق مشخصاتی که داده بود پسرش را ربودیم و طبق خواسته او دو هفته زندانی و در نهایت هم رهاش کردیم. به‌دنبال اظهارات اردلان، همدست او نیز بازداشت شد و در گام بعدی کارآگاهان به سرعت پسر کوروش رفتند. مرد میانسال در تحقیقات گفت: پسر سوادا رفتی به خارج از کشور را داشت هر چه اصرار کردم که منصرف شود قبول نکرد، می‌خواست به آلمان برود. وقتی بلیت‌ش را هم گرفت دیگر از همه جا ناامید شدم، او تنها فرزندم است و نمی‌توانستم دوری‌اش را تحمل کنم به همین دلیل نقشه ربودنش را طراحی کردم.

بعد از دستگیری اردلان، پسر جوان، پدرش آزاد شد و دو آدم ربای اجیر شده نیز در دستور بازپرس موسی رضازاده قرار گرفتند. مرد میانسانی با کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند.

آدم ربایی یک میلیاردی

شاکی گفت: نمی‌دانم چند ساعت بی‌هوش بودم، به خوردم که آمدم متوجه شدم در باغی در اطراف تهران زندانی شده‌ام. مردان ناشناس مدام مرا شکنجه می‌دادند و تهدید می‌کردند اگر خانواده‌ها به ما یک میلیارد تومان پول ندهند، تو را به قاچاقچیان اعضای بدن انسان می‌فروشیم. در این مدت فقط به من نان و آب می‌دادند و مدام هم کتکم می‌زدند. آدم ربایان مدعی بودند با خانواده‌ام تماس گرفته‌اند اما با گذشت چند روز خانواده‌ام نتوانستند این مبلغ را فراهم کنند. او ادامه داد: بعد از دو هفته شکنجه به من گفتند چون خانواده‌ات پول را ندادند تو را به باند قاچاق اعضای بدن می‌دهیم. برایم عجیب بود چون پدرم وضع مالی به نسبت خوبی داشت و تهیه یک میلیارد برایش سخت نبود. آنها دوباره مرا بی‌هوش کردند، اما وقتی چشمم باز کردم در خانه‌ای متروکه دست و پا بسته بودم. تمام توانم را جمع کردم و فریاد زدم و کمک خواستم. در نهایت هم چند کارگر مرا نجات دادند. پسر جوان در ادامه گفت: موضوعی که مرا خیلی ناراحت کرد این بود که چرا خانواده‌ام اصلاً پیگیر

بودم که ناگهان یک خودرو پژو با دو سرنشین راهم را سد کرد. یکی از سرنشینان خودرو مرا به اسم صدا کرد من هم جواب دادم اما ناگهان آنها پیاده شده و مرا به زور سوار خودرو کردند. مردان خشن دست و پایم را بستند و قاچاقی زیر گلویم گذاشتند و تهدید کردند که اگر سرو صدا کنم، مرا می‌کشند. فکر کردم سارق هستند، گفتم هر چه پول دارم می‌دهم مرا رها کنید اما قبول نکردند. بعد از اینکه کتکم زدند، دستمالی را روی دھانم گذاشتند که بلافاصله بی‌هوش شدم.

افزایش قربانیان آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود



یکی از موضوعات روز کشور محسوب می‌شود، به طوری که رؤسای قوه مقننه، مجریه و قضائیه در این زمینه ورود کردند. هیأت اعزامی مجلس نیز بیشتر به دنبال دریافت حقیق و ارقام مصدومین و فوت‌شدگان به شکل قانونی است و گزارش این هیأت نیز قطعاً در صحن مجلس ایراد می‌شود. سیدمهدی فلاح‌میری دادستان مرکز استان گیلان نیز گفت: متهم در این کمپ بستری بوده و دو هفته قبل از این، کمپ را ترک کرده است. وی مدعی است به دلیل خصومت شخصی و ادعای سختگیری عوامل مرکز دست به این اقدام زده است.

گروه حوادث/ آمار قربانیان آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود در حالی که ۳۵ نفر رسیده که عامل این جنایت هولناک کفیری یک استان تهران روز حادثه با بردارزش خسرو درگیر شده و به قتل رسیده است.

وقتی پلیس برای دستگیری او وارد عمل شد، دریافت که وی متواری شده است. در حالی که ردیابی‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت، این بار پدر و مادر تازه‌داماد از عروشان و خانواده او نیز شکایت کردند و مدعی شدند: متهم تحت تأثیر حرف‌های خواهر و پسر و مادرش، مهران را به قتل رسانده است و مادرزن پسرم دستور قتل را داده و آخرین بار هم عروسمان به پناهانه حل اختلافات، پسرمان را به پارک فرستاده بود تا با بردارزش روبه‌رو شود.

با این شکایت همسر قربانی و مادرش بازداشت شدند و به اختلاف با دامادشان اعتراف کردند. پرونده آنها به اتهام تحریک متهم برای قتل فراموش کردند، اقدام انجام شد است. وزیر کشور گفت: این حادثه عمدی بود و فرد از بیرون مرکز آمده و مواد اشتعال را استفاده کرده است. انگیزه‌ای هم که اعلام کرده، اختلافات با مدیران این مرکز ترک اعتیاد که مربوط به بخش خصوصی است، بوده است. ادامه بررسی‌ها توسط دستگاه قضا ادامه خواهد داشت.

توطئه خانوادگی برای قتل تازه‌داماد

مطمئنم که خانواده عروسم بلای سر پسرم آوردند. در این میان مأموران به بازیابی فیلم‌های دوربین مداربسته در نزدیکی پارک بردارشد و معلوم شد که مقتول روز حادثه با بردارزش خسرو درگیر شده و به قتل رسیده است. وقتی پلیس برای دستگیری او وارد عمل شد، دریافت که وی متواری شده است. در حالی که ردیابی‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت، این بار پدر و مادر تازه‌داماد از عروشان و خانواده او نیز شکایت کردند و مدعی شدند: متهم تحت تأثیر حرف‌های خواهر و پسر و مادرش، مهران را به قتل رسانده است و مادرزن پسرم دستور قتل را داده و آخرین بار هم عروسمان به پناهانه حل اختلافات، پسرمان را به پارک فرستاده بود تا با بردارزش روبه‌رو شود.

گروه حوادث/ پرونده مرد جوانی که متهم است با همدستی خانواده‌اش دامادشان را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده، در حالی که شعبه ۱۰ دادگاه کفیری یک استان تهران فرستاده شد که وی هنوز متواری است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل رهگذاران جسد خونین مرد جوانی را در حاشیه یکی از پارک‌های جنوب تهران مشاهده کرده و موضوع را به پلیس خبر دادند. با حضور تیم جنایی در محل و بعد از معاینه کارشناسان پزشکی قانونی مشخص شد وی با ۴۷ ضربه چاقو به قتل رسیده است. چند روز پس از ماجرای زن میانسانی به اداره پلیس رفت و مدعی شد پسر ۲۹ ساله‌اش به نام مهدی نامید شده است. در آنجا که نشانی‌هایی که این زن در اختیار مأموران قرار داده بود، با مقتول مطابقت داشت و با دیدن جسد هویت مقتول شناسایی شد. این زن به مأموران گفت: پسر من به نام عروسم با دوستان من ازدواج کرده بود و در عروسم رابطه خوبی داشتند اما مادر و مادرزیر عروسم با دخالت در زندگی آنها مدام دعوا درست می‌کردند. حتی می‌دانم چند باری از پسرم خواسته بودند تا همسرش را طلاق دهد. من

سارقان ۸۰ میلیارد تومانی صرافی‌ها پای میز محاکمه

فیلم دوربین‌های مداربسته منتهی به خیابان فردوسی پی برد که سارقان حرفه‌ای پس از سرقت شبانه در توفنی چند کوجه بالاتر اقدام به تعویض پلاک خودروشان کرده و از محل متواری شده‌اند. به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۱۴۰۱ به دنبال سرقت ارز از یک صرافی در میدان فردوسی آغاز شد. پس از این ماجرا شناسایی عاملان سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت اما پلیس پس از چند ماه تلاش موفق نشد رذی از اعضای این باند به دست آورد. در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت گزارش سرقت دیگری با همان شیوه از یک صرافی دیگر در میدان فردوسی به پلیس اعلام شد. در بررسی‌های صورت گرفته از سوی مأموران مشخص شد که سارقان با برنامه‌ریزی و شناخت دقیق از خانه امن صرافی سرقت کردند. این در حالی بود که بازهم مأموران به خاطر دقت سارقان نتوانستند رذی از آنها پیدا کنند. در نهایت پلیس با تحقیقات گسترده و بررسی در

ورود مرگبار تانکر نفتکش به فروشگاه زنجیره‌ای



تعیین کردیم و این تریلر نیز نباید وارد حریم شهری می‌شد و حتی تالیوهایی در بلوار کوهسار مینی بر ممنوعیت تریلر و خودروهای سنگین در این بلوار نصب شده است.

که باعث شد دو خودرو تیباً و پژو ۲۰۶ خسارت‌های شدیدی دیده و یک نفر نیز در خودروی تیباً محبوس شود. وی با بیان اینکه بلافاصله ۶ ایستگاه آتش‌نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی از جمله سه دستگاه جرثقیل سنگین سازمان آتش‌نشانی شهر تهران به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: عوامل شهرداری، بحران، عوامل انتظامی و پلیس راهور نیز در محل حادثه حضور داشتند. در این حادثه راننده تانکر که مردی ۴۵ ساله بود، جان باخت. محمدباقر فرهنگ رئیس روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ نیز در این باره گفت: پس از حدود ۵ ساعت تلاش آتش‌نشنان تانکر از داخل فروشگاه بیرون کشیده شد. با دو خودرو به حدی شدید بود

گروه حوادث/ ورود غیر مجاز تانکر نفتکش به حریم شهری منجر به حادثه‌ای مرگبار و ورود تانکر به داخل فروشگاه زنجیره‌ای در بلوار کوهسار تهران شد.

«جلال ملکی» سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۳:۰۴ باامداد جمعه یک دستگاه تانکر نفتکش حامل ۳۳ هزار لیتر گازوئیل با سه دستگاه خودرو سواری برخورد کرد و در ادامه تانکر که از مسیر خود منحرف شده بود به یک ساختمان ۶ طبقه مسکونی تاجری که در طبقه همکف آن یک فروشگاه زنجیره‌ای بود برخورد کرد و پس از ورود به این فروشگاه در بلوار کوهسار خیابان آدمی واژگون شد. برخورد این تانکر با دو خودرو به حدی شدید بود